
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0045963/2018 

VISTO 

El pedido de equivalencia formulado por lo moestrondo ROMINA SUSANA FESSIA, 
DNI 28446364 alumno d e lo Maestría en Procesos Educativos Mediados por 
Tecnología 

CONSIDERANDO 

Que lo moestrondo posee el título d e Profesora en Inglés expedido por lo Universidad 
Nocionol d e Río Cuorto 

Que lo Mgter. Gobrielo Sobuisky Directoro d e lo correro, se tío expedido 
fovoroblemente poro otorgor esto equivolencio; 

Por ello; 

Artículo r: Reconocer o ROMINA SUSANA FESSIA, DNI 28446364 , el título de Profesoro 
en Inglés, expedido por lo Universidod Nocionol d e Río Cuorto, c o m o equivolencio 
de lo PRUEBA DE SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES (90N13) correspondiente ol Plon de 
Estudios d e lo Moestrío en Procesos Educotivos Mediodos por Tecnologío 

Artículo 2"*: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese o Despocino de 
Alumnos del CEA, o lo Interesodo y orctiivese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRECE DIAS DEK 
MES DE SEPTIEMBRE DOS MIL DIECIOCHO 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 114/18 

Cent-o de Estudios Avanzados 
FacultEd de Cencías Sociales 

Universidad Macionai de Cirdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


